
 

AM\1124326LT.docx  PE603.702v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

26.4.2017 A8-0153/10/rev 

Pakeitimas 10/rev 

Dennis de Jong, Rina Ronja Kari 

GUE/NGL frakcijos vardu 

 

Pranešimas A8-0153/2017 

Dennis de Jong 

2015 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas 

COM(2016)0475 – C8-0270/2016 – 2016/2152(DEC) 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

44 dalis 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas 

44. dar kartą primena Parlamento 

poziciją dėl bendroms išlaidoms 

kompensuoti skirtų išmokų, kuri 

pateikiama 2014 m. rezoliucijos dėl 

Parlamento biudžeto įvykdymo 

patvirtinimo 36–39 dalyse; atkreipia 

dėmesį į tai, kad jau įmanoma tiems EP 

nariams, kurie to pageidauja, reikalauti 

laikyti audito išlaidas tinkamomis 

finansuoti išlaidomis, susijusiomis su 

bendroms išlaidoms kompensuoti skirtomis 

išmokomis; ragina Biurą išnagrinėti, ar 

būtų galima rasti ekonomiškai efektyvių 

būdų Parlamento administracijai atlikti EP 

narių išlaidų auditą, užuot pasikliovus 

išorės auditoriais; 

44. dar kartą primena Parlamento 

poziciją dėl bendroms išlaidoms 

kompensuoti skirtų išmokų, kuri 

pateikiama 2014 m. rezoliucijos dėl 

Parlamento biudžeto įvykdymo 

patvirtinimo 36–39 dalyse; primygtinai 

ragina Biurą nedelsiant imtis veiksmų dėl 

tose dalyse išdėstytų rekomendacijų; 

mano, kad EP nariams turėtų būti 

privaloma viešai skelbti savo išlaidas, 

susijusias su bendroms išlaidoms 

kompensuoti skirta išmoka; prašo Biuro 

nedelsiant imtis veiksmų siekiant šio 

tikslo; atkreipia dėmesį į tai, kad jau 

įmanoma tiems EP nariams, kurie to 

pageidauja, reikalauti padengti audito 

išlaidas kaip tinkamas finansuoti 

sąnaudas, susijusias su bendroms 

išlaidoms kompensuoti skirtomis 

išmokomis; ragina Biurą išnagrinėti, ar 

būtų galima rasti ekonomiškai efektyvių 

būdų Parlamento administracijai atlikti EP 

narių išlaidų auditą, užuot pasikliovus 

išorės auditoriais; 

Or. en 

 

 


